2

GOVERND

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

G3331211227517711
12/06/2025 11:27:56

Agéncia
Conta corrente
Periodo do extrato

Lancamentos

897-4

5327-9PREF MUN BATA FMTT DETRAN

02 /2025

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem

09/01/2025
10/02/2025

10/02/2025

24/02/2025

24/02/2025

24/02/2025

24/02/2025

24/02/2025

28/02/2025

0000
0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Lote
00000
14134
00000
13138
13138
13105
13105
00000

00000

Historico
000 Saldo Anterior
966 Recebimentos Diversos

Documento

1.398

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO D

271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

BB RF Curto Prazo Automatico

132 Emissao Ordem Bancaria

132 Emissao Ordem Bancaria

375 Impostos

PREFEITURA MUN BATAGUASSU
375 Impostos

PREFEITURA MUN BATAGUASSU
848 Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico

999 SALDO

1.972
349
352

22.401

22.402

1.972

Valor R$ Saldo
0,00 C
4.735,69 C
4.735,69D 0,00C
18.459,84 D
27.738,92 D
236,16 D
586,58 D

47.021,50C 0,00C

0,00C

*** A CONTA NAO FO MOVl MENTADA

Transacéo efetuada com sucesso por: JI616589 ROSIMEIRE GUIRADO ANGELO DUARTE.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



